
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 
27.05.2019 №203/9 “Про передачу вертикальних конструкцій (квіткове 
озеленення) в оперативне управління районній адміністрації Запорізької міської 
ради по Вознесенівському району 
 
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу України, 

розглянувши звернення департаменту інфраструктури та благоустрою 

Запорізької міської ради, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 27.05.2019 №203/9 “Про передачу вертикальних конструкцій (квіткове 

озеленення) в оперативне управління районній адміністрації Запорізької міської 

ради по Вознесенівському району”, а саме додаток до рішення викласти в новій 

редакції (додається). 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарського відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального підприємства електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” та висновок департаменту 

інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради та передати в господарське відання  

комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло” мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до 

рішення.  

2. Доручити департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької 

міської ради передати, а комунальному підприємству електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання 

мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до рішення.  

         3. Зобов’язати  комунальне підприємство електромереж зовнішнього 

освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 

 

 

 

 

 

   
 
 
 

ПЕРЕЛІК 
вертикальних конструкцій (квіткове озеленення), які підлягають передачі в 
оперативне управління районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Вознесенівському району  

№ 

з/п 

Місце розташування/ 

найменування  

Кількість, 

од. 

Первісна 

вартість,  

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 пр.Соборний     

 “Водоспад” 2 12212,66 12212,66 

 вазон d-90 см 2 6490,72 6490,72 

2 сквер 12 квітня    

 “арка” 2 14625,68 14625,68 

3 бул.Шевченко    

 “арка” 4 29251,36 29251,36 

 “парасолька” 2 6480,26 6480,26 

 вазон d-45см 16 13550,56 13550,56 

 “метелик” 1 10195,36 10195,36 

 вазон d-90 см 2 6490,72 6490,72 

4 площа Поляка    

 вазон d-90см 8 25962,88 25962,88 

 вазон “Олімп” 8 21919,52 21919,52 

5 пр.Маяковського    

 вазон d-60см 26 48440,86 48440,86 

6 бул.Шевченка    

 “букет” 4 43882,12 43882,12 

 вазон d-90см 2 7305,88 7305,88 

 “Чайка” 4 26430,04 26430,04 

 каркасний топіарій “Павич”  1 6424,29 6424,29 

7 пр.Маяковського    

 вазон d-75см 16 46127,52 46127,52 

 каркасний топіарій “Білочка” 1 8163,62 8163,62 
 
 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації Запорізької  
міської ради                                    О.П.Забутний 

Керуючий справами 
виконкому ради                                                                              Р.А.Омельянович 
 

                                                                                                                                                     


